

复旦路（科苑路-科兴路）道
路塌陷维修工程

工程

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写) : 3899695.8

(大写) : 叁佰捌拾玖万玖仟陆佰玖拾伍元捌角

招 标 人 :
(单位盖章)

造价咨询人 :
(单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人 :
(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人 :
(签字或盖章)

编 制 人 :
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人 :
(造价工程师签字盖专用章)

编制时间 :

复核时间 :

总 说 明

工程名称： 复旦路（科苑路-科兴路）道路塌陷维修工程

第 1 页 共 3 页

一、工程量清单编制依据：

- 1、依据建设工程工程量清单计价规范（GB 50500-2013）
- 2、《江苏省建设工程费用定额（2014）》及其配套文件
- 3、《江苏省建筑与装饰工程计价定额》（2014）
- 4、《江苏省安装工程计价定额》（2014）
- 5、《江苏省市政工程计价定额》（2014）
- 6、《江苏省仿古建筑与园林工程计价表》（2007）
- 7、依据发包人提供的由中外建华诚（北京）工程设计咨询有限公司设计的图纸（电子版）
- 8、省建设行政主管部门发布的有关工程造价方面的文件及政策性规定
- 9、本工程涉及的国家规范、图集等其它相关造价资料；
- 10、人工费依据江苏省住房和城乡建设厅发布的苏建函价（2025）273号文执行
- 11、本工程涉及的图集、规范等其他造价资料。

二、编制内容：

- 1、本工程措施项目费用、规费及税金详见本工程的招标文件；
- 2、清单特征描述按设计院提供的具体技术参数描述；
- 3、本工程此次招标范围为复旦路雨污水管网维修工程，具体界面由发包人界定；
- 4、本工程工程量由发包人提供的清单及施工图纸确定，最终以工程实际结算为准。

三、根据发包人要求，结合工程具体情况，本清单作如下说明：

- 1、投标人应充分考虑场地高差、不同材质接口处理等因素的影响，并综合考虑在综合单价内，结算不予调整；
- 2、本工程禁止使用回收材料，所有材料进场前须经发包人验收合格后，方可进场使用；
- 3、本工程施工范围外的所有构件、设施等，投标人需做好保护工作，不得在施工过程中对其扰动或破坏，相关保护措施综合考虑在报价内，如扰动或破坏，投标人负责修复到位；
- 4、现场倒土、运土、土源、找坡、土方造型以及垃圾的处理、清运等投标人综合考虑在报价内，本工程土方均需外购，结算时不予调整；
- 5、投标人应充分考虑施工现场原有工程及设备的成品保护，如有损坏，应修复到位，结算不予调整，临近高压防护综合考虑在内；
- 6、各投标人应充分考虑现场复杂性，以完成图纸及招标文件要求的所有新建项目为前提，自行勘察并综合考虑所需拆除的范围，并综合考虑拆除、弃置等过程中的各种保护、恢复、垃圾及现场清理等所有一切施工相关费用，竣工结算时不予增加

总 说 明

工程名称： 复旦路（科苑路-科兴路）道路塌陷维修工程

第 2 页 共 3 页

调整；

7、切缝、嵌缝、防水剂，及特殊工艺处理、钢材的防锈、探伤、防腐处理、不同材质交接处的处理及做法、石材、构筑物的磨边倒角、酸洗打蜡等处理综合考虑在报价内，在满足图纸设计及相关规范要求的前提下综合考虑报价，后期图纸或规范中提及的措施及费用，均由承包人承担；

8、正常施工期间，现场临时用电投标人自行解决，所产生的一切费用，均由承包人承担；

9、承包人用水装表计量，装表及后期打井等所发生的一切费用，均由承包人承担；

10、各投标人须自行综合考虑施工措施费用（如：基坑降水、排水、支护、围堰等），所有措施费用均已包含在投标总价中，结算时不予调整；

11、本工程量清单作为投标人报价的基础之一，投标人应结合招标文件、施工图纸、施工图纸答疑回复、取费文件、技术规范等确定投标报价；

12、本工程量清单的工作内容应包含清单计价规范所列出的工作内容（但不仅限于此），其完整的工作内容应为按照设计图纸、现行的相关施工工艺、技术规范标准、施工质量验收规范标准等要求实施完成该项工程并达到设计使用要求的所有内容，投标人应按全部内容报价。工程量清单特征描述不全时，其相关技术规范及要求应参照施工图纸和招标文件报价；清单特征中未描述的，但“13 计价规范”中注明的工程内容，承包人在报价时应充分考虑“工程内容”而产生的费用，列入相应报价中；

13、各投标人根据施工情况和施工组织设计，自行测算相应的措施费用，结算时不予调整；

14、工程量清单中单价措施费清单项投标人若满足不了自身施工需求，可自行增补；

15、中标单位严格按照相关规定执行建筑工人实名制系统，确保设施设备到位，到达规定要求设置建筑工人考勤系统，上述费用一并考虑在总报价中。项目竣工后要求拆除。

16、中标单位严格执行《宿迁市扬尘污染防治条例》，将施工扬尘治理的费用充分考虑纳入投标报价包干。并增加：1）在施工现场两侧的围挡上设置喷淋降尘系统；2）配置可移动的雾炮降尘系统；3）出入口设置全自动洗车平台；具体施工方案须事先申报监理、发包人审核批准，涉及费用投标报价包干；

17、投标人应先到需施工的现场勘查以充分了解其施工环境，工地位置及任何其他影响承包价及工期的情况，招标人对于现有的施工环境及条件将不增加任何投入，请投标人自行考虑并计入投标价内；

总 说 明

工程名称： 复旦路（科苑路-科兴路）道路塌陷维修工程

第 3 页 共 3 页

18、开工前须制定科学合理的施工交通组织引导方案，申报交警、城管、交通等相关行政管理部门批准。必须请专业单位设置规范专业的交通指示、安全隔离警示、夜间荧光标志灯设施。承包商须负责设专人指挥引导交通，专人负责日常维护管理、如有损坏缺失污染，须当天及时恢复。相关费用均应在投标报价中综合考虑纳入包干。施工期间交通疏解采用的全新标识、标牌、现场交通协管员等措施费全部包含在投标报价中，结算不调整；

19、砼：所有砼必须采用商品砼，砼是否采用泵送由各投标人自行考虑，中标后不作调整，砼应根据设计图纸要求掺加抗裂纤维及其他外加剂，其费用含在投标报价中，中标后不作调整；

20、本工程砂浆均使用预拌砂浆；

21、所有涉及需要进行穿墙、打洞、套管、封堵等一系列相关内容的，按现行规范及图纸要求，自行考虑在报价内

22、每道工序完成后，需由发包人检查认可，同意后方可进行下一道工序；

23、所有材料进场前，需由发包人选样认可，同意后方可进场使用；

24、投标报价应是招标文件所确定的招标范围内的全部工作内容的价格体现，并包括投标人技术标中提出的所有工程内容及措施的费用。其包括但不限于施工图深化设计费、施工机械设备、劳务、管理、材料、安装、缺陷修补、临时设施费、质检、施工配合、维护、交通、利润、配合费、文明施工费、税金和合同包含的投标人所承担的风险、责任及政策性文件规定的各项所有费用。本工程在满足设计、规范及验收标准下需进行二次深化设计，相应的二次深化设计费用及因深化设计衍生的工程费用由投标人自理。

四、本工程及编制说明未尽之处，详见招标文件、答疑文件，各投标人在投标中应充分考虑其相关费用。

建设项目招标报价汇总表

工程名称: 复旦路(科苑路-科兴路)道路塌陷维修工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：大型土石方

标段：复旦路（科苑路-科兴路）道路塌陷维修工程

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额:(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程	138236.15	
1.1	人工费	34817.73	
1.2	材料费	13874.93	
1.3	施工机具使用费	77206.91	
1.4	企业管理费	7854.32	
1.5	利润	4482.25	
2	措施项目	8556.48	
2.1	单价措施项目费	4211.82	
2.2	总价措施项目费	4344.66	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	2735	
3	其他项目		—
3.1	其中：暂列金额		—
3.2	其中：专业工程暂估价		—
3.3	其中：计日工		—
3.4	其中：总承包服务费		—
4	规费	2407.39	—
5	税金	13428	—
招标控制价合计=1+2+3+4+5-甲供材料费_含设备/1.01		162,628.02	0

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：复旦路（科苑路-科兴路）道路塌陷维修工程

工程名称：大型土石方

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		拆除工程					42767.09	
1	041001001001	拆除路面	1、拆除原有道路面至基层，含交界处路面的刨铣，厚度投标人自行考虑 2、弃置地、运距：各投标人自行勘察现场综合考虑报价	m2	5000	4.47	22350	
2	041001002001	拆除人行道	1、拆除原有人行道至基层，含交界处路面的刨铣，厚度投标人自行考虑 2、弃置地、运距：各投标人自行勘察现场综合考虑报价	m2	3500	3.95	13825	
3	041001006001	拆除管道	1、DN300-600拆除管道及管道基础 2、弃置地、运距：各投标人自行勘察现场综合考虑报价	m	625	7.61	4756.25	
4	041001009001	拆除井	1、拆除雨水篦 2、弃置地、运距：各投标人自行勘察现场综合考虑报价	座	8	12.17	97.36	
5	041001009002	拆除井	1、拆除检查井 2、弃置地、运距：各投标人自行勘察现场综合考虑报价	座	20	15.18	303.6	
本页小计							41332.21	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：复旦路（科苑路-科兴路）道路塌陷维修工程

工程名称：大型土石方

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
6	041001006002	拆除	拆除场地内的路牙石、井、雨水口、设备基础等影响新建工程施工的部分，保护性拆除红绿灯及监控杆、路名牌、路灯等 1、拆除垃圾自行处置	项	1	1434.88	1434.88	
		土方工程					95469.06	
7	040101001001	挖一般土方	1. 路基土方 2. 土方可局部利用，各投标单位自行考虑土方外运部分、运距及与城管等部门协调所发生的费用	m3	4163.33	4.77	19859.08	
8	040101002001	挖沟槽土方	1、土壤类别：视现场情况自行考虑 2、挖土深度：详见施工图 3、挖土方式、作业方式：自行考虑 4、弃土运距：自行考虑	m3	1239.18	6.18	7658.13	
9	040103001001	回填方	1、回填土方，混合车道内回填6%石灰土，管顶以上500回填灰土，夯实，不允许机械碾压，土源及运距投标人自行考虑。	m3	785.4	36.29	28502.17	
10	040103001002	回填方	1、回填土方，夯实，不允许机械碾压，土源及运距投标人自行考虑。	m3	2000	8.92	17840	
本页小计							75294.26	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：复旦路（科苑路-科兴路）道路塌陷维修工程

工程名称：大型土石方

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
11	040103002001	余方弃置	1、开挖废弃料品种：人行道及基层、非机动车面层及基层、侧平石及基础、砼便道面层及基层拆除材料，原有土方等 2、弃置地、运距：各投标人自行勘察现场综合考虑报价	m3	2956.18	7.31	21609.68	
		分部分项合计					138236.15	
		措施项目					4211.82	
12	041106001001	大型机械设备进出场及安拆	大型机械设备进出场及安拆	项	1	4211.82	4211.82	
		单价措施合计					4211.82	
本页小计							25821.5	
合 计							142447.97	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：大型土石方

标段：复旦路（科苑路-科兴路）道路塌陷维修工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费			2735			
1.1	1.1	基本费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	1.5	2136.72			
1.2	1.2	增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
1.3	1.3	扬尘污染防治增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0.42	598.28			
2	041109010001	按质论价	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
3	041109002001	夜间施工	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
4	041109003001	二次搬运	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
5	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：大型土石方

标段：复旦路（科苑路-科兴路）道路塌陷维修工程

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
			备费					
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	1.1	1566.93			
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
10	041109011001	建筑工人实名制	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0.03	42.73			建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
11	041109012001	特殊施工降效	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
12	041109013001	交通组织维护	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
13	041109014001	协管费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
14	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
合 计					4344.66			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 大型土石方

标段：复旦路（科苑路-科兴路）
道路塌陷维修工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

规费、税金项目清单与计价表

工程名称：大型土石方

标段：复旦路（科苑路-科兴路）
道路塌陷维修工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	社会保险费+住房公积金+环境保护税			2407.39
1.1	社会保险费	分部分项工程+措施项目+其他项目-分部分项设备费-技术措施项目设备费	146792.63	1.3	1908.3
1.2	住房公积金	分部分项工程+措施项目+其他项目-分部分项设备费-技术措施项目设备费	146792.63	0.24	352.3
1.3	环境保护税	分部分项工程+措施项目+其他项目-分部分项设备费-技术措施项目设备费	146792.63	0.1	146.79
2	税金	分部分项工程+措施项目+其他项目+规费-(甲供材料费+甲供主材费+甲供设备费)/1.01	149200.02	9	13428
合 计					15835.39

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：道路工程

标段：复旦路（科苑路-科兴路）道路塌陷维修工程

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额：(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程	1930613.41	
1.1	人工费	350841.78	
1.2	材料费	1324015.04	
1.3	施工机具使用费	115724.56	
1.4	企业管理费	93286.46	
1.5	利润	46745.56	
2	措施项目	65162.92	
2.1	单价措施项目费	8162.9	
2.2	总价措施项目费	57000.02	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	35091.85	
3	其他项目		—
3.1	其中：暂列金额		—
3.2	其中：专业工程暂估价		—
3.3	其中：计日工		—
3.4	其中：总承包服务费		—
4	规费	48696.95	—
5	税金	184002.6	—
招标控制价合计=1+2+3+4+5-甲供材料费_含设备/1.01		2,228,475.88	0

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：复旦路（科苑路-科兴路）道路塌陷维修工程

工程名称：道路工程

第 1 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		沥青道路					1326681.38	
1	040202001001	路床(槽)整形	1、部位：混合车道路床 2、路床槽整形碾压检验 3、其他：详见施工图	m2	5708.74	1.56	8905.63	
2	040202003001	水泥稳定土	1、配合比：4%+5%水泥石灰土（压实度≥92%） 2、厚度：20cm 3、土方来源及外购施工单位自行考虑 4、消解石灰、养护 5、其他：具体详见施工图	m2	5708.74	22.68	129474.22	
3	040202002001	石灰稳定土	1、含灰量：6%石灰土(压实度≥93%) 2、厚度：20cm 3、土方来源及运距施工单位自行考虑 4、消解石灰、养护 5、其他：具体详见施工图	m2	5587.23	16.38	91518.83	
4	040202002002	石灰稳定土	1、含灰量：6%石灰土(压实度≥94%) 2、厚度：20cm 3、土方来源及运距施工单位自行考虑 4、消解石灰、养护 5、其他：具体详见施工图	m2	5466.1	16.37	89480.06	
本页小计							319378.74	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：复旦路（科苑路-科兴路）道路塌陷维修工程

工程名称：道路工程

第 2 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
5	040202002003	石灰稳定土	1、含灰量：12%石灰土(压实度≥95%) 2、厚度：20cm 3、土方来源及运距施工单位自行考虑 4、消解石灰、养护 5、其他：具体详见施工图	m2	5345.38	22.23	118827.8	
6	040202015001	水泥稳定碎(砾)石	1、水泥含量：4.5%（压实度≥97%） 2、厚度：16cm 3、其他：具体详见施工图	m2	5234.66	41.34	216400.84	
7	040202015002	水泥稳定碎(砾)石	1、水泥含量：4.5%（压实度≥98%） 2、厚度：16cm 3、其他：具体详见施工图	m2	5050	41.34	208767	
8	040203004001	封层	1、沥青封层，PCR 阳离子改性乳化沥青 2、厚度：0.6cm	m2	5100	4.8	24480	
9	040203003001	透层、粘层	1、沥青透层粘层，PC-2 阳离子乳化沥青 2、厚度：0.4cm	m2	5100	3.05	15555	
10	040203003002	玻璃纤维格栅	1、玻璃纤维土工格栅	m2	1100	6.79	7469	
11	040203006001	沥青混凝土	1、中粒式沥青混凝土AC-16C 2、厚度：6cm	m2	5100	47.14	240414	
12	040203006002	沥青混凝土	1、细粒式沥青混凝土AC-13C 2、厚度：4cm	m2	5100	34.39	175389	
		标线					38540	
本页小计							1007302.64	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：复旦路（科苑路-科兴路）道路塌陷维修工程

工程名称：道路工程

第 3 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
13	040205006001	标线	1、按原有标线进行施工，包含原有车道线及箭头，标志等	m2	1000	38.54	38540	
		路牙石					72882.79	
14	040204004001	安砌侧（平、缘）石	1、材料品种、规格：A型混凝土侧石，12.5*30*100cm，侧石按甲方要求加工，含倒角、圆弧段加工定制 2、基础、垫层材料品种、厚度：5cm高C20砼基础，10cm宽、21cm高C20砼靠背 3、含模板制作安装拆除 4、其他：具体详见施工图	m	720	48.22	34718.4	
15	040204004002	安砌侧（平、缘）石	1、材料品种、规格：I型混凝土侧石，12.5*30*100cm，侧石按甲方要求加工，含倒角、圆弧段加工定制 2、基础、垫层材料品种、厚度：5cm高C20砼基础，10cm宽、21cm高C20砼靠背 3、含模板制作安装拆除 4、其他：具体详见施工图	m	720	35.44	25516.8	
本页小计							98775.2	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：复旦路（科苑
路-科兴路）道路塌
陷维修工程

工程名称：道路工程

第 4 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
16	040204004003	安砌侧（平、缘）石	1、材料品种、规格：II型混凝土平石，20*10*100cm，侧石按甲方要求加工，含倒角、圆弧段加工定制 2、基础、垫层材料品种、厚度：5cm高C20砼基础，5cm宽、10cm高C20砼靠背 3、含模板制作安装拆除 4、其他：具体详见施工图	m	439	28.81	12647.59	
		人行道					482930	
17	040202001002	路床（槽）整形	1、部位：人行道路床 2、路床槽整形碾压检验 3、其他：详见施工图	m2	3500	2.06	7210	
18	040202011001	碎石	1、厚度：10cm 2、具体详见施工图	m2	3500	23.12	80920	
19	040203007001	水泥混凝土	1、混凝土强度等级：C25砼 2、厚度：15cm 3、含养护、切缝费用 4、具体详见施工图	m2	3500	67.94	237790	
20	040204002001	人行道块料铺设	1、5cm厚面包砖（含盲道砖） 2、3cm M10水泥砂浆	m2	3500	44.86	157010	
		树穴					9579.24	
本页小计							495577.59	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：道路工程

标段：复旦路（科苑路-科兴路）道路塌陷维修工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费			35091.85			
1.1	1.1	基本费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	1.5	29081.64			
1.2	1.2	增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
1.3	1.3	扬尘污染防治增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0.31	6010.21			
2	041109010001	按质论价	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
3	041109002001	夜间施工	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
4	041109003001	二次搬运	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
5	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：道路工程

标段：复旦路（科苑路-科兴路）道路塌陷维修工程

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
			备费					
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	1.1	21326.54			
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
10	041109011001	建筑工人实名制	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0.03	581.63			建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
11	041109012001	特殊施工降效	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
12	041109013001	交通组织维护	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
13	041109014001	协管费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
14	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
合 计					57000.02			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：道路工程

标段：复旦路（科苑路-科兴路）
道路塌陷维修工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

规费、税金项目清单与计价表

工程名称：道路工程

标段: 复旦路(科苑路-科兴路)
道路塌陷维修工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计费率 (%)	金额(元)
1	规费	社会保险费+住房公积金+环境保护税			48696.95
1.1	社会保险费	分部分项工程+措施项目+其他项目-分部分项设备费-技术措施项目设备费	1995776.33	2	39915.53
1.2	住房公积金	分部分项工程+措施项目+其他项目-分部分项设备费-技术措施项目设备费	1995776.33	0.34	6785.64
1.3	环境保护税	分部分项工程+措施项目+其他项目-分部分项设备费-技术措施项目设备费	1995776.33	0.1	1995.78
2	税金	分部分项工程+措施项目+其他项目+规费-(甲供材料费+甲供主材费+甲供设备费)/1.01	2044473.28	9	184002.6
合 计					232699.55

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：复旦路（科苑路-科兴路）道路塌陷维修工程

工程名称：路灯及指示牌

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		路灯					67658.28	
1	040805002001	中杆照明灯	路灯（杆件、灯具利旧，整体出新） 1、名称：路灯 2、灯杆材质、高度：现场自行确认 3、灯架形式及臂长：现场自行确认 4、包含基础、钢筋、基础内阻燃塑料管、挖填土，具体规格详见图纸，含模板及安拆	套	12	919.45	11033.4	
2	040803001001	电缆	YJV5*16电缆	m	600	64.18	38508	
3	040806001001	接地极	50*50*5*2500镀锌角钢	根	12	79.19	950.28	
4	040806002001	接地母线	40*4镀锌扁钢	m	18	45.95	827.1	
5	040804001001	配管	PE60电缆套管（非过路段）	m	530	21.86	11585.8	
6	040804001002	配管	SC100电缆套管（过路段）	m	70	67.91	4753.7	
		路名牌					1147.9	
7	030410001001	路名牌	3米高路名牌，包含杆件及指示牌及基础，含模板及安拆，接线，整体出新	处	2	573.95	1147.9	
		红绿灯及监控					11486.82	
8	030410001002	红绿灯及监控	红绿灯，设备及杆件利旧，包含设备基础，含模板及安拆，相关线缆及套管考虑在内，整体出新	处	2	5743.41	11486.82	
		指路标志					5739.12	
本页小计							80293	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：复旦路（科苑路-科兴路）道路塌陷维修工程

工程名称：路灯及指示牌

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
9	030410001003	指路标志	指路标志，指示牌及杆件利旧，包含基础，含模板及安拆，整体出新	处	1	5739.12	5739.12	
		手孔井					6230.3	
10	040205001001	人（手）孔井	1、材料：M5水泥砂浆砌MU10水泥砖 2、规格：700*700*1000mm(内径) 3、基础、垫层：100mmC15砼垫层，175*175渗水孔，细砂填充 4、1:2水泥砂浆抹面厚10mm 6、盖板、井盖座均采用B级钢筋混凝土盖板，井盖中央应标明路灯字样 7、其他：详见设计图纸及说明内容	座	10	623.03	6230.3	
		交叉口套管					8462	
11	040804001003	配管	SC50交叉口套管(综合考虑部分电缆工程量)	m	200	42.31	8462	
		分部分项合计					100724.42	
		措施项目						
		单价措施合计						
本页小计							20431.42	
合 计							100724.42	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：路灯及指示牌

标段：复旦路（科苑路-科兴路）道路塌陷维修工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费			1309.41			
1.1	1.1	基本费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	1.2	1208.69			
1.2	1.2	增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
1.3	1.3	扬尘污染防治增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0.1	100.72			
2	041109010001	按质论价	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
3	041109002001	夜间施工	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
4	041109003001	二次搬运	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
5	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：路灯及指示牌 标段：复旦路（科苑路-科兴路）道路塌陷维修工程 第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
			备费					
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	1.1	1107.97			
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
10	041109011001	建筑工人实名制	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0.03	30.22			建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
11	041109012001	特殊施工降效	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
12	041109013001	交通组织维护	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
13	041109014001	协管费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
14	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
合 计					2447.6			

编制人（造价人员）： 复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 路灯及指示牌

标段：复旦路（科苑路-科兴路）
道路塌陷维修工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：管网工程

标段: 复旦路(科苑路-科兴路)道路塌陷维修工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：复旦路（科苑路-科兴路）道路塌陷维修工程

工程名称：管网工程

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		雨水					195825.06	
1	040501001001	混凝土管	DN300钢筋混凝土承插管（雨水算连接管），含闭水试验 1、底部碎石垫层 2、C25混凝土垫层 3、360° C30混凝土包封 4、含模板及安拆 5、未注明项详见图纸	m	200	208.29	41658	
2	040501001002	混凝土管	DN500钢筋混凝土承插管（雨水），含闭水试验 1、底部碎石垫层 2、C25混凝土垫层 3、360° C30混凝土包封 4、含模板及安拆 5、未注明项详见图纸	m	21	354.12	7436.52	
3	040501001003	混凝土管	DN800钢筋混凝土承插管（雨水），含闭水试验 1、底部碎石垫层 2、C25混凝土垫层 3、360° C30混凝土包封 4、含模板及安拆 5、未注明项详见图纸	m	137	704.34	96494.58	
本页小计							145589.1	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：复旦路（科苑路-科兴路）道路塌陷维修工程

工程名称：管网工程

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
4	040504002001	混凝土井(雨水)	1、材质、规格：Φ1000钢筋砼检查井，深度详见图纸，含包塑铸铁爬梯 2、井口加固、卸荷板等综合考虑在内 3、其他未注明项详见图纸	座	2	4316	8632	
5	040504002002	混凝土井(雨水)	1、材质、规格：1000*1400钢筋砼检查井，深度详见图纸，含包塑铸铁爬梯 2、井口加固、卸荷板等综合考虑在内 3、其他未注明项详见图纸	座	4	4414.36	17657.44	
6	040504009001	雨水口	乙型双算雨水口 1、施工参照《给水排水图集》（苏S01-2021）第293页	座	12	1228.26	14739.12	
7	040504002003	混凝土井	1、800*800雨水检查井(流槽式) 2、具体做法参照《江苏省给水排水图集》（苏S01-2021） 3、井口加固、卸荷板等综合考虑在内，含包塑铸铁爬梯 4、其他未注明项详见图纸	座	5	1841.48	9207.4	
		污水					114619.29	
本页小计							50235.96	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：复旦路（科苑路-科兴路）道路塌陷维修工程

工程名称：管网工程

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
8	040501001004	混凝土管	DN400钢筋混凝土承插管（污水） 1、底部碎石垫层 2、C25混凝土垫层 3、360° C30混凝土包封 4、含模板及安拆 5、未注明项详见图纸	m	279	277.17	77330.43	
9	040504002004	混凝土井(污水)	1、材质、规格：Φ1000钢筋砼检查井，深度详见图纸，含包塑铸铁爬梯 2、井口加固、卸荷板等综合考虑在内 3、其他未注明项详见图纸	座	7	5326.98	37288.86	
		给水					4278.5	
10	040501003001	铸铁管	球磨铸铁管 1、DN200球磨铸铁给水管，360度砂石回填	m	10	186.51	1865.1	
11	040501003002	铸铁管	球磨铸铁管 1、DN300球磨铸铁给水管，360度砂石回填	m	10	241.34	2413.4	
		气囊封堵					5569.62	
12	040501001005	气囊封堵	1、DN800管道气囊封堵	处	6	706.07	4236.42	
13	040501001006	气囊封堵	1、DN400管道气囊封堵	处	3	444.4	1333.2	
		导流					35871.9	
本页小计							124467.41	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：复旦路（科苑路-科兴路）道路塌陷维修工程

工程名称：管网工程

第 4 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
14	040501001007	导流	管道导流 1、施工过程中确保原有管道上下游畅通，使用功能不受影响	项	1	35871.9	35871.9	
		CCTV检测					11301.14	
15	040501001008	CCTV检测	1、CCTV检测； 管径：Φ600以内	m	520	16.88	8777.6	
16	040501001009	CCTV检测	1、CCTV检测； 管径：Φ600以上	m	137	18.42	2523.54	
		防坠网					344.32	
17	040504002005	防坠网	1、防坠网	套	16	21.52	344.32	
		消防栓					1786.56	
18	040502010001	消火栓	消火栓原样更换 1、施工时原有管路需保护，消火栓安装所需管道综合考虑在内	个	4	446.64	1786.56	
		井盖更换					8745.12	
19	070205001001	井盖更换	1、给水检查井盖更换（球墨铸铁，Φ1000，D400）	座	2	368.25	736.5	
20	070205001002	井盖更换	1、电力检查电力检查井盖更换（1800*600，混凝土）	座	2	321.71	643.42	
21	070205001003	井盖更换	1、现状检查井盖更换（球墨铸铁）	座	20	368.26	7365.2	
		分部分项合计					378341.51	
		措施项目						
		单价措施合计						
本页小计							58049.04	
合 计							378341.51	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：管网工程

标段：复旦路（科苑路-科兴路）道路塌陷维修工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费			6847.98			
1.1	1.1	基本费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	1.5	5675.12			
1.2	1.2	增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
1.3	1.3	扬尘污染防治增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0.31	1172.86			
2	041109010001	按质论价	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
3	041109002001	夜间施工	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
4	041109003001	二次搬运	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
5	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：管网工程

标段：复旦路（科苑路-科兴路）道路塌陷维修工程

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
			备费					
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	1.1	4161.76			
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
10	041109011001	建筑工人实名制	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0.03	113.5			建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
11	041109012001	特殊施工降效	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
12	041109013001	交通组织维护	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
13	041109014001	协管费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
14	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
合 计					11123.24			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：管网工程

标段：复旦路（科苑路-科兴路）
道路塌陷维修工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

规费、税金项目清单与计价表

工程名称：管网工程

标段: 复旦路(科苑路-科兴路)
道路塌陷维修工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计费率 (%)	金额(元)
1	规费	社会保险费+住房公积金+环境保护税			9502.94
1.1	社会保险费	分部分项工程+措施项目+其他项目-分部分项设备费-技术措施项目设备费	389464.75	2	7789.3
1.2	住房公积金	分部分项工程+措施项目+其他项目-分部分项设备费-技术措施项目设备费	389464.75	0.34	1324.18
1.3	环境保护税	分部分项工程+措施项目+其他项目-分部分项设备费-技术措施项目设备费	389464.75	0.1	389.46
2	税金	分部分项工程+措施项目+其他项目+规费-(甲供材料费+甲供主材费+甲供设备费)/1.01	398967.69	9	35907.09
合 计					45410.03

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 围墙

标段：复旦路（科苑路-科兴路）道路塌陷维修工程

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工费			3389.72			
1.1	1.1	基本费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	3.1	3081.56			
1.2	1.2	增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
1.3	1.3	扬尘污染防治增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0.31	308.16			
2	011707010001	按质论价	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
3	011707002001	夜间施工	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
4	011707003001	非夜间施工照明	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				在计取非夜间施工照明费时，建筑工程、仿古工程、修缮工程、地下室（地宫）部分可计取；单独装饰、安装工程、园林工程、绿化工程、修缮安装工程、部分特殊施工部位内施工项目可计取
5	011707004001	二次搬运	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-	0				

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：围墙标段：复旦路（科苑路-科兴路）道路塌陷维修工程第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
			技术措施项目设备费					
6	011707005001	冬雨季施工	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
7	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
8	011707007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
9	011707008001	临时设施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	1	994.05			
10	011707009001	赶工措施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
11	011707011001	住宅分户验收	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				在计取住宅分户验收时，大型土石方工程、桩基工程和地下室部分不计入计费基础
12	011707012001	建筑工人实名制	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0.05	49.7			建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取

编制人（造价人员）：复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 围墙

标段：复旦路（科苑路-科兴路）
道路塌陷维修工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：复旦路（科苑路-科兴路）道路塌陷维修工程

工程名称：支护工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		整个项目					737691.26	
1	010202006001	钢板桩	FSP-IV型拉森钢板桩，L=9米 1、型钢与钢板桩之间空隙用素C15混凝土填实 2、含钢板桩插拔及租赁费，场内运输费	t	1130.085	569.85	643978.94	
2	010604001001	钢梁	400*400*13*21H型钢围檩及支撑 1、含安拆及租赁费、场内运费	t	167.063	560.94	93712.32	
		分部分项合计					737691.26	
		措施项目					1834.56	
3	041107002002	排水、降水	降水 降水方式，时长综合考虑	项	1	1834.56	1834.56	
		单价措施合计					1834.56	
本页小计							739525.82	
合 计							739525.82	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：支护工程 标段：复旦路（科苑路-科兴路）道路塌陷维修工程 第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
			技术措施项目设备费					
6	011707005001	冬雨季施工	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
7	011707006001	地上、地下设施、构筑物的临时保护设施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
8	011707007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
9	011707008001	临时设施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	1	7395.26			
10	011707009001	赶工措施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
11	011707011001	住宅分户验收	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				在计取住宅分户验收时，大型土石方工程、桩基工程和地下室部分不计入计费基础
12	011707012001	建筑工人实名制	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0.02	147.91			建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：支护工程

标段：复旦路（科苑路-科兴路）
道路塌陷维修工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

规费、税金项目清单与计价表

工程名称: 支护工程

标段：复旦路（科苑路-科兴路）
道路塌陷维修工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	社会保险费+住房公积金+环境保护税			12447.2
1.1	社会保险费	分部分项工程+措施项目+其他项目-分部分项设备费-技术措施项目设备费	758975.36	1.3	9866.68
1.2	住房公积金	分部分项工程+措施项目+其他项目-分部分项设备费-技术措施项目设备费	758975.36	0.24	1821.54
1.3	环境保护税	分部分项工程+措施项目+其他项目-分部分项设备费-技术措施项目设备费	758975.36	0.1	758.98
2	税金	分部分项工程+措施项目+其他项目+规费-(甲供材料费+甲供主材费+甲供设备费)/1.01	771422.56	9	69428.03
合 计					81875.23